BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯ​ỜNG ĐẠI HỌC THƯ​ƠNG MẠI                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
        Số:       /TB - ĐHTM                                             Hà Nội, ngày 26 tháng 3 năm 2009

Kính gửi: Các đồng chí trưởng các phòng, khoa, đơn vị trực thuộc

Thực hiện Công văn số 2262/BGD&ĐT – TCCB ngày 23 tháng 3 năm 2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc kê khai tài sản, thu nhập theo tinh thần Nghị định số 37/2007/NĐ-CP ngày 09/3/2007 của Chính phủ về “minh bạch tài sản, thu nhập”, Hiệu trưởng trường Đại học Thương mại yêu cầu các đồng chí Trưởng đơn vị đôn đốc cán bộ, giáo viên trong đơn vị mình thuộc đối tượng phải kê khai tài sản, thu nhập theo quy định của pháp luật, cụ thể như sau:

1. Những trường hợp đã nộp bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2008 phải kê khai bổ sung tài sản, thu nhập theo mẫu (có danh sách kèm theo gửi mẫu kê khai).

2. Những trường hợp chưa nộp bản kê khai năm 2008; những trường hợp mới được bổ nhiệm vào ngạch chuyên viên chính, giảng viên chính (từ sau tháng 01 năm 2008) và những trường hợp được bổ nhiệm giữ chức vụ quản lý từ Trưởng, Phó bộ môn trở lên, Giám đốc, Phó giám đốc trung tâm trực thuộc khoa trở lên, Trưởng, Phó các phòng, ban, đơn vị trực thuộc (từ sau tháng 01 năm 2008) phải làm bản kê khai tài sản, thu nhập theo mẫu (có danh sách kèm theo gửi mẫu kê khai).

Ban Giám hiệu yêu cầu các đồng chí Trưởng các đơn vị đôn đốc các đồng chí thuộc diện phải kê khai bổ sung, kê khai lần đầu khẩn trương làm bản kê khai và nộp về trường qua phòng Tổ chức – Thanh tra trước ngày 02/4/2009 để Trường tập hợp và nộp về Bộ Giáo dục và Đào tạo theo đúng quy định.

          Nơi nhận:                                                         TL. HIỆU TRƯỞNG
          - Như kính gửi;

    Trưởng P.Tổ chức – Thanh tra

          - Lưu: VT-TCTTr.
                                                                                           Lê Xuân Đích